Lumen Ecclesia Christi **A Light Among the Nations.**

The Mass in Latin ***Being the Liberal Catholic Rite in the language*** ***of the universal church***

TABLE OF LITURGICAL SYMBOLS.

	Stand erect
	Slight or medium bow
	Hands extended before shoulders
	Hands elevated, then brought together and lowered to breast
	Hands together before breast
	Right hand elevated in blessing
	Bow whilst kneeling
	<i>Kneel</i>
	<i>Both hands extended</i>
	Right hand extended
	Hand laid on a person's head (for Healing).
	Make cross over self
	Make cross over people or object.

Note. Small + in rubrics refer to the crosses in the table.

ORDO MISSAE

AD ASPERSIONEM AQVIE BENEDICTIE

Ante Missam

Sacerdos celebraturus accedit ad Altare, et ibi ad gradus genuflexus incipit Anam:

Antiphon

P. Asperges me.

Et Minister prosequitur:

C. Domine, hyssopo, et mundabor; lavabis me, et super nivem dealbabor.

Tunc dicatur Psalmus CXXI Domitius custodit Israel.

1. Levavi oculos meos in montes: unde veniet auxilium mihi.
2. Auxilium meum a Domino: qui fecit caelum et terram.
3. Non det in commotionem pedem tuum: neque dormitet qui custodit te.
4. Ecce non dormitabit neque dormiet: qui custodit Israel.
5. [Dominus custodit te: Dominus protectio tua super manum dexteram tuam.
6. Per diem sol non uret te: neque luna per noctem.
7. Dominus custodit te ab omni malo: custodiat animam tuam Dominus.
8. Dominus custodiat introitum tuum et exitum tuum: ex hoc nunc et usque in saeculum.]

Gloria Patri, et Filio: et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc, et semper: et in saecula seculorum.

Amen.

Et repetitur Ana:

Antiphon

P. Asperges me

C. Domine, hyssopo et mundabor; lavabis me, et super nivem dealbabor.

Interim Celebrans primo ter aspergit Altare, deinde se, et populum, modo prescripto. Finita Ana, Sacerdos reversus ad Altare, et stan ante gradus Altaris junctis manibus, dicat:

P. Domine, labia nostra aperies.

C. Et os nostrum annuntiabit laudem tuam.

P. Quis ascendet in montem Domini?

C. Innocens manibus, et mundo corde.

P. Dominus vobiscum.

C. Et cum spiritu tuo.

P. Oremus.

P. Rege nos, Pater omnipotens, in omnibus qua facimus, et mittere digneris de throno cæsti tuo sanctum Angelum tuum, qui nos, populum tuum, ad te serviendum et adorandum congregatos, visitet atque protegat. Per Christum Dominum nostrum.

Amen.

ORDO MISSAE

PREPARATIO

Populus stat. Sacerdos signat se crucis a fronte ad pectus, fronte adpectus, et dicit:

INVOCATIO

P. In nomine Patris, et **+**Filli, et Spiritus Sancti.

C. Amen.

Deinde junctis manibus ante pectus incipit Anam:

Antiphon

Introibo ad altare Dei.

Ad Deum qui laetificat juventutem meam.

Postea dicatur sequens Canticum.

P. Laetatus sum in his, qua dicta sunt mihi:

C. In domum Domini ibimus.

2. Labor et exultabo in te: psallam nomini tuo, Altissime.

3. Emitte lucem tuam et veritatem tuam: ipsa me deduxerunt, et adduxerunt in montem sanctum tuum, et in tabernacula tua.

4. Et introibo ad altare Dei, ad Deum qui laetificat juventutem meam: confitebor tibi in cithara, Deus, Deus meus.

5. [Dominus in templo sancto suo: Dominus in caelo sedes ejus.

6. Cali enarrant gloriam Dei: et opera manuum ejus annuntiat firmamentum.

7. Exaltate Dominum Deum nostrum, et adorate in monte sancto ejus: quoniam sanctus Dominus Deus noster.

8. Dominus virtutem populo suo dabit: Dominus benedicet populo suo in pace.]

Gloria Patri, et Filio: et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc, et semper: et in saecula saeculorum.

Amen.

Antiphon

Introibo ad altare Dei.

Ad Deum qui laetificat juventutem meam.

Signat Se, dicens:

P. †Adjutorium nostrum in nomine Domini.

C. Qui fecit caelum et terram.

P. Deus, tu conversus vivificabis nos.

C. Et plebs tua laetabitur in te.

P. Confidite in Domino in aeternum,

C. Petra enim saeculorum est Dominus.

CONFITEOR

Omnes genuflexi faciunt Confessionem ut infra, vel lingua vulgari:

Domine, hominem creasti inexterminabilem, et ad imaginem xternitatis tuae fecisti eum: nos autem hereditatis nostrae gloriam sxpe obliviscentes, erramus a semita justitiae. Sed tu, Domine, fecisti nos ad te, et semper inquietum est cor nostrum, donec requiescat in te. Propter amorem tuum propitiare peccatis nostris, multa sunt enim; et negligentias nostras ne memineris, ut lucis aeternae candore impleamur, et fiamus velut speculum immaculatum Per Christum Dominum nostrum.

Amen.

ABSOLUTIO

Sacerdos, ascendens ad Altare, facit absolutionem, dicens:

P. Deus Pater, Deus ✠Filius, Deus Spiritus Sanctus, vos benedicat, custodiat atque sanctificet; Dominus in dementia sua respiciat supra vos et misereatur vestri; Dominus vos †absolvat ab omnibus peccatis vestris, vobisque gratiam det Spiritus Sancti et confirmationem.

C. Amen.

Sacerdos benedicit incensum, dicens:

Ab illo ✠ benedicaris, in cujus honore cremaberis.

Amen.

Et accepto thuribulo incensat Altare, modo in Rubricis praescripto, nihil dicens. Postea incensatur Sacerdos a ministro.

INTROITUS

Tunc dicatur Introitus, Celebranti et populo se signantibus signo crucis: